“Servizi infrastrutturali di Cloud Computing per il sito internet della Giustizia Amministrativa”, al fine di 

continuare la migrazione dei sistemi del sito della GA nel cloud Azure acquisito con appalto specifico SDA 

ICT indetto dal Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa - Lotto 1, per un importo complessivo 

di € 162.153,03 (centosessantaduemilacentocinquantatre/03) oltre IVA, CPV 72415000-2; 

CONSIDERATO che, come indicato nella citata R.T.: a) i beni/servizi oggetto della presente fornitura non 

sono presenti in convenzioni e accordi quadro Consip o di altri enti aggregatori attivi alla data di redazione

[...]

tecniche” che prevede di includere nello stato di previsione della spesa relativa a tutte le procedure di gara 

con importo superiore ad € 1.000,00 una quota incentivante ai sensi dell’art. 45 comma 2 del d.lgs. 36/2023, 

pari al 2% del valore dell’appalto e da cui deriva per l’affidamento in oggetto un incentivo di € 3.243,06 

(tremiladuecentoquarantatre/06); 

ATTESO che, alla luce dei dati sopra riportati, il prospetto economico degli oneri complessivi necessari 

per l’acquisizione a corpo della fornitura in questione è il seguente:    

ATTIVITA’   IMPORTO 

IVA esc.  

Servizi infrastrutturali di Cloud

[...]

di sottoscrizione o da quella diversa indicata nel verbale di consegna del servizio, da effettuarsi anche 

eventualmente in via anticipata ai sensi dell’art. 17 commi 8 e 9 d.lgs 36/2023, ove debitamente 

autorizzata dall’Ufficio tecnico proponente, e per un importo complessivo di € 162.153,03 

(centosessantaduemilacentocinquantatre/03) oltre IVA; 

-     di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 36/2023 Responsabile 

Unico del Progetto, nei termini di cui in premessa, il dott. Leonardo Cipriano e quale collaboratore l’Ing. 

Giuseppe Cravana, in servizio presso gli uffici dell’Amministrazione, a cui sono affidati gli adempimenti